
第４５回全国女子大学ゴルフ対抗戦 

 初日 対戦表 

提出日：2022年 6月 21日 

 

会  場  名： 苫小牧ゴルフリゾート 72 エミナ 東コース  

 

大  学  名：                   大学  

 

ＮＯ 氏 名 学年 

1   

2   

3   

4   

5   

練 R   

 

※No.1から順にドロー表が組まれます。 

日本学生ゴルフ連盟 

 



第４５回全国女子大学ゴルフ対抗戦 

最終日 対戦表 

提出日：2022年 6月 22日 

 

会  場  名： 苫小牧ゴルフリゾート 72 エミナ 東コース  

 

大  学  名：                   大学  

 

ＮＯ 氏 名 学年 

1   

2   

3   

4   

5   

 

※No.1から順にドロー表が組まれます。 

日本学生ゴルフ連盟 

 


